ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.11.2024 № 2387
г. Богданович

О подготовке внесения изменений в проект планировки с проектом межевания
территории микрорайона «Южный» в городе Богданович

В целях обеспечения устойчивого развития территории городского округа
Богданович, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
правилами землепользования и застройки городского округа Богданович,
утвержденными решением Думы городского округа Богданович от 22.02.2017 № 15,
на основании сведений из Единого государственного реестра недвижимости,
руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях внесения изменений в чертеж межевания территории, чертеж
планировки территории, ведомость координат поворотных точек земельных участков
микрорайона «Южный» осуществить подготовку изменений в проект планировки
с проектом межевания территории микрорайона «Южный» в городе Богданович
от  31.03.2016 № 482 «Об утверждении результатов публичных слушаний,
проведенных 18.02.2016 в городе Богданович» (далее – проект).

2. Ответственным за подготовку проекта назначить отдел архитектуры
и градостроительства администрации городского округа Богданович.

3. Установить, что физические и юридические лица вправе предоставить свои
предложения о порядке, сроках и содержании документации по планировке
территории в отдел архитектуры и градостроительства администрации городского
округа Богданович в течение пяти рабочих дней со дня опубликования настоящего
постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании газеты
«Народное слово» (https://narodnoe-slovo.ru) и разместить его на официальном сайте
городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского
округа Богданович Лютову А.А.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд